Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                              №______

пгт. Пышма

О внесении изменений в состав комиссии по реабилитации жертв
политических репрессий в Пышминском городском округе

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в состав комиссии по реабилитации жертв
политических репрессий в Пышминском городском округе, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от
06.02.2019 № 76 «Об утверждении нового состава комиссии по реабилитации
жертв политических репрессий в Пышминском городском округе», с
изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 25.11.2019 №763 (далее - комиссия):
1.1. исключить из состава комиссии Обоскалову Викторию Александровну,
начальника Управления социальной политики по Пышминскому району;
1.2. ввести в состав комиссии Бунькову Татьяну Александровну, заместителя
начальника Управления социальной политики по Пышминскому району (по
согласованию), в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа          В.В. Соколов